INGREDIENT DISCLOSURE STATEMENT

Boardwalk Industrial Strength Carpet Extractor

Component CAS Function Regulatory Notes
Water 7732-18-5 Solvent
Tetrapotassium Pyrophosphate 7320-34-5 Detergent Builder,
Sequestrant, Dispersant
Butoxyethanol 111-76-2 Solvent
Sodium Xylenesulfonate 1300-72-7 Hydrotrope
Disodium Capryloamphodipropionate 68815-55-4 Surfactant
Tetrasodium EDTA 64-02-8 Chelating Agent
Disodium Caproampho Diproprionate 68815-45-2 Surfactant
Nonoxynol 4-40 127087-87-0 Surfactant
Methanol 67-56-1 Solvent Prop 65 - Developmental
Sodium Nitrite 7632-00-0 Corrosion Inhibitor
Sodium Sulfate 7757-82-6 Additive, Viscosity
Modifier
Isoamyl Salicylate 87-20-7 Fragrance
Alcohols, C9-11, Ethoxylated 68439-46-3 Surfactant
Sodium Hydroxide 1310-73-2 Builder, pH Adjuster
Benzyl Acetate 140-11-4 Fragrance
Terpineol 98-55-5 Fragrance
Amyl Cinnamal 122-40-7 Fragrance EU Allergen
Terpineol Acetate 8007-35-0 Fragrance
Orange Terpenes 68647-72-3 Fragrance, Solvent
Geraniol 106-24-1 Fragrance EU Allergen
Coumarin 91-64-5 Fragrance EU Allergen
Anisaldehyde 123-11-5 Fragrance
Diphenyl Ether 101-84-8 Fragrance
Disodium Distyrylbiphenyl Disulfonate 27344-41-8 Optical Brightener
Citronellal 106-23-0 Fragrance
Cedarwood Oil 8000-27-9 Fragrance
Methylbenzyl Acetate 93-92-5 Fragrance
Diethyl Phthalate 84-66-2 Fragrance
Lauraldehyde 112-54-9 Fragrance
lonone 14901-07-6 Fragrance
Lemon Oil Terpenes 68917-33-9 Fragrance
Triethanolamine 102-71-6 pH Adjuser, Detergent
additive
Cinnamaldehyde 104-55-2 Fragrance EU Allergen
Citral 5392-40-5 Fragrance EU Allergen
Heliotropine 120-57-0 Fragrance
Anethole 104-46-1 Fragrance
Cedar Leaf Oll 8007-20-3 Fragrance
Citronellol 106-22-9 Fragrance EU Allergen
Alpha-Methylcinnamaldehyde 101-39-3 Fragrance
Geranyl Acetate 105-87-3 Fragrance
Benzyl Benzoate 120-51-4 Fragrance EU Allergen
Beta-Pinene 127-91-3 Fragrance
Carvacrol 499-75-2 Fragrance
Methyl lonone 1335-46-2 Fragrance
Thyme Oil 8007-46-3 Fragrance
Methylchloroisothiazolinone 26172-55-4 Preservative
Methylisothiazolinone 2682-20-4 Preservative

* Indicates non-functional ingredient, processing aid, stabilizer, or ingredient by-product.





